[image: image1.png]&,

Совет депутатов

Княгининского муниципального округа Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

        от 03 ноября 2022 года
    № 31

Об утверждении Протокола заседания счетной комиссии Совета депутатов о результатах голосования по вопросу избрания главы местного самоуправления Княгининского муниципального округа Нижегородской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", заслушав председателя счетной комиссии по избранию главы местного самоуправления Княгининского муниципального округа, Совет депутатов Княгининского муниципального округа р е ш и л:
Утвердить прилагаемый Протокол заседания счетной комиссии Совета депутатов о результатах голосования по вопросу избрания главы местного самоуправления Княгининского муниципального округа Нижегородской области от  03 ноября 2022 года.

Председатель Совета депутатов                                                      С.В. Волков